MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO ACADÊMICO EM CONSERVAÇÃO E USO DE
RECURSOS NATURAIS

Retificação nº 1741657/GR/UNIR/2024

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA: EDITAL 02/2024/PPGREN/UNIR PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DE FORMAÇÃO NÍVEL MESTRADO

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Conservação e Uso de Recursos Naturais da
Universidade Federal de Rondônia torna público a retificação do cronograma  do edital para seleção de
bolsistas.

ATIVIDADE DATA OBSERVAÇÃO

Publicação do edital 17 de abril de 2024 No site do PPGReN

Inscrições 17 a 18 de abril de 2024 Artigo 3º do presente edital

Homologação                 das

inscrições
19 de abril de 2024 Até as 18:00 horas

Recurso 20 de abril de 2024 Até as 18:00 horas

Resultado dos recursos de

inscrição

até dia 22 de abril de 2024

Até as 23:59 h

Divulgação preliminar da

classificação

23 de abril de 2024

Até as 18:00 horas

Recurso  do  resultado  da

classificação
24 de abril de 2024 Até 23:59h

Resultado do recurso 30 de abril de 2024 Até as 23:59 horas

24/04/2024, 18:12 SEI/UNIR - 1741657 - Retificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1901257&infra_sistema=100000100&… 1/2

Divulgação da classificação

final
30 de abril de 2024 Até as 23:59 horas

Documento assinado eletronicamente por PAULO VILELA CRUZ, Vice-Coordenador, em
24/04/2024, às 19:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1741657 e o código CRC E6CED84F.

Referência: Processo nº 23118.005120/2024-67 SEI nº 1741657

24/04/2024, 18:12 SEI/UNIR - 1741657 - Retificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1901257&infra_sistema=100000100&… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0